АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   20.03.2023                                                                                                  № 20
                                                            п. Кобра
[bookmark: _GoBack] Об отмене постановления № 96 от 28.12.2020
         В соответствии  с Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 03.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе  в Кировской области»,  администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области от 28.12.2020 № 96 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления. Прилагается.»
        2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Кобринского сельского поселения				 В.С. Сабитов